作業療法士各位

現職者共通研修・中部新人歓迎会のご案内

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり現職者共通研修「事例報告と事例研究」（旧:事例検討方法論）の講義とタウンミーティン

グおよび中部地区新人歓迎会・交流会を開催します。

つきましては、出席される方は別添申込書にてお申し込みください。また多くの先輩作業療法士の参加をお待

ちしております。

 なお、参加は会員に限定させて頂きます。会費未納者は参加できませんので御注意ください。

記

１ 日時  平成 29 年 6月 10 日（土） 午後 14時 30 分から（受付：午後 14時 00 分から）

２ 場所  静岡駅前会議室 B301 号室

〒420-0852 静岡市葵区紺野町 8-12 内野ビル

※駐車場なし

 ３ 参加費 500 円

４ 内容  14：00   受付

14：30  「事例報告と事例研究」（旧:事例検討方法論）（90分）

              講師：清水駿府病院    田中 保之 先生

      16：00  タウンミーティング

             担当：中部地区理事    勝又理事、岡庭理事、大石理事（予定）

      17：00  終了

17：30  新人歓迎会・交流会（静岡駅周辺にて開催：3,500 円程度）

 ５ 参加申し込み方法他

 （１）応募方法 6 月 5 日（月）正午までに、別添申込書を E-Mail 又は FAX にて（２）応募先まで

申し込みください

（２）応募先  静岡てんかん・神経医療センター 山﨑陽平

E-Mail：sagyo@shizuokamind.org

TEL：０５４－２４５－５４４６

FAX：０５４－２４７－９７８１

（３）その他  本会の聴講は現職者共通研修「事例報告と事例研究」に対応します。参加される方は生涯教育

手帳の該当欄に日付を記入のうえ、当日御持参下さい。

※ 「事例報告と事例研究」講義終了後（17：30 頃）から、静岡駅周辺で“中部地区新人歓迎会・交流会”を開催

します。新人の方への多くの周知と、皆様ご参加のほど宜しくお願い致します。

御不明な点は下記まで御連絡下さい

静岡てんかん・神経医療センター 山﨑陽平

TEL：０５４－２４５－５４４６

FAX：０５４－２４７－９７８１

E-Mail：sagyo@shizuokamind.org

作業療法士各位

ＦＡＸ送信票は不要です。本紙のみで送信してください。

提出期限 平成 29年 6月 5 日(月)正午

現職者共通研修（旧新人教育プログラム）

事例報告と事例研究（平成 29年 6月 10 日開催）

参加申込書

所  属

申込担当  氏名

電話

                               ※○を記載してください。

氏名 会員番号
新人です 事例報告と

事例研究

歓迎会

（用紙が足りない場合はコピーしてください）                 問い合わせ：054-245-5446

送付先 静岡てんかん・神経医療センター 山崎 宛

F A X ０５４－２４７－９７８１

メール sagyo@shizuokamind.org